25.08.2023

о назначении
ответственного сотрудЕика
за внесение данных в
систему (ЭПОС>

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Моховская основная общеобразовательная школа)>

прикАз

ль 157

На основании письма Министерства образования и науки Пермского
края от 24.06.2022 N26-З6-вн-940 <Об организации работы в АИС кЭПОС>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Мельникову Галину Владимировну, заместитеJuI директора

по учебной работе, Г[гtотникову Юлию ,Щмитриевну, r{итеJuI
математики, школьными кураторами - ответственными сотрудниками
за внесение данных в систему <ЭПОС>.

2. Контролъ исполнения прикzва оставляю за собой.
t

l

]

,Щиректор школы

С приказом ознакомлена:

Г.В. Мельникова
.,.Щ. Плотникова

Е.В. Немкина